Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

PROCESSO N. 369439/2020 - CONCORRÊNCIA - EDITAL N. 09/2021 - Objeto: Contratação por empreitada por preço
unitário de execução de obra de implantação de iluminação pública na rodovia MT-251, trecho: Fundação Bradesco, Entr.
MT-351 (A) (Fim da Duplicação), em Cuiabá/MT. A Secretaria de Infraestrutura e Logística torna público o resultado do
julgamento do do RECURSO ADMINISTRATIVO interposto por SUPORTE ENGENHARIA, com a seguinte decisão: Parte
conclusiva: (...)Sendo assim, ACOLHO o parecer 309/SGAC/PGE/2022 (fls. 947-955) de lavra do Procurador Carlos
Eduardo Souza Bonfim, homologado pelo Subprocurador-Geral de Aquisições e Contratos, Dr. Waldemar Pinheiro dos
Santos pelos seus próprios fundamentos, CONHEÇO o recurso interposto, NEGANDO-LHE PROVIMENTO, em
consonância com a decisão prolatada pela Comissão Permanente de Licitação em fls. 939/946, pela manutenção da
habilitação da empresa TECNOLUZ ELETRICIDADE LTDA. Decisão em 14 de fevereiro de 2022 - Secretário de Estado de
Infraestrutura e Logística - Marcelo de Oliveira e Silva. Informações gerais: telefone nº. (65) 3613-0529 e-mail:
cpl@sinfra.mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 16 de fevereiro de 2022.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e

Logística do Estado de Mato Grosso

SINFRA - MT

Visto. Rogério Sebastião Magalhães

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CPL/SINFRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 14eef692

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:09:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial